entia sine ee. ita poterit haberi cognitio de ee sine eentia sed h est falsum. q: sic videns deii cognitione intuitiva posset sic videre deii z non habere cognitione sue addita...

Co tra tertia rone arguitur sic. q: sicut in raptu paulus vidit eentiam dei ita vidit eius ee z eius existere. si ergo no obliuiscit ei qd vidit inferat q post ipsius raptus habuit rone de qditate dina ita et inferet q p raptu hnt noticia...

habere per fide sic posset hri de deo cognitio abstractiua na aliqs in via pot considerare qd importat per prima cam no considerado vtru sit vel no sit. z eti aliqs fidelis pot co siderare qd importat per hoc nome trinitas. no consideran do vtru sit vel no sit. s: q aliqs possit habere cognitiones de quiditate dei imediate terminata ad ipaz vt in se est et ignorare ipsa an sit vel no sit ipossibile est. Ratio aut pimi est ista. q: de a nobis in via. vel naliter vel per fide no cognoscit nisi pnt relucet in creaturis in aliq imacie...

Secundo sic. habes tale pgnitione qd itatiua de deo qua tu ponis. aut nouit qd rei de deo. aut solim quid nois: sicut ille qui hz imagine de figuris de qb no nouit. vtz sint vel no sint. s: solu quid nois. sic arguo. tunc no nouit quid rei ipsi dei. s: ille qui no nouit quid rei ipsius dei. no nouit quiditate reale ipsi dei. ergo talis no hz reales cognitione de qditate dei. Dices q imo hz noticia rea le ipsius dei sic. q: nouit quiditate dei que est qued res. s: no nouit q ipsa sit qued res. s: hoc nihil est q: impossi bile est cognoscere inferi z ignorare totaliter illud qd est de rone eius. s: de rone cuiuscuzqz entis veri est q sit qued res vel nata esse. ergo zc. Si dicat q habes tale notici am nouit quid rei ipsi dei. tuc arguo. cognoscere qd rei de vno quoz est cognoscere ipsuz vt habes tale naturaz in reru natura existentem vel nata esse. s: impossibile est q cognosces essentia diuina perfecte emideter pgnoscat ea vt possibile esse z no vt actu existentem. ergo zc. Probatio mionis. q: sicut de rone aliaz reru quantitas sua qd est reale. est esse quanda quiditate existentem in reru natura vt

natam esse. Ita de rōne dei est esse quādā q̄dditate necessaria vel possibile esse s; nullus pōt scire de alijs reb; a dō quid rei nisi cognoscēdo eas vt quādā naturā existētem in re; natura vel natā esse ergo impossibile est q̄ aliquid cognoscat de deo quid rei nō cognoscēdo eū vt hntem nāz necessario existētem z iō impossibile est cognoscere qd rei de deo cognoscēdo ipm vt hntem naturā possibile esse z nō cognoscere ipz vt hntem naturā actu ente. Tertio sic prius est cognoscere an est qm̄ quid est loquēdo de qd rei s; posterius notū non pōt cognosci sine prius noto ergo de nullo pōt sciri quid est rei z ignorare ipm esse. in alijs quidē ignorare ipa esse actu vel aptitudine est impossibile. in deo autē ignorare ipm esse actu. z sic videt mibi q̄ talis cognitio abstractiua de deo est impossibilis. Ad rōnes autē pōnis p̄ ex sup̄dictis. Quātū ad p̄m vtz talis cognitio si ponat possit stare cū statu vie. dico vt mibi videt q̄ non. qz cognitio vniuersualis p̄fectissima est p̄gnitio eius exp̄ssa quātū ad qd quid est rei. s; cognitio p̄fectissima dei non pōt stare cum statu vie sibi cognitio exp̄ssa qd quidē ipi; dei nō pōt stare cū statu vie z p̄ntis. ergo impossibile est qz cognitio exp̄ssa q̄dditatis diuine scz cū statu vie. ma. p̄s qz cognitio consistit i assimilatiōe p̄gnitio scētis ad rem cognitā. assimilatio ipius cognoscētis ad rem cognitā ex pte ipi; rei cognite attendit potissime p̄m formā z q̄dditate ipius rei. ergo zc. minor etiā facilius patet qz cognitio potissima ipius dei vel est b̄tudo v̄ salte non est sine b̄titudine. sed beatitudo non stat cum statu vie. ergo zc. Ad rōne in oppositū dō qz maior scōm b̄tate est vera qz q̄cquid est citra aptas visionē dei stat cū statu vie. sed minus qm̄ ponit. s; exp̄ssa noticia q̄dditatis diuine immediate terminata ad ipam possit haberi citra visionē est falsa posita tamē p̄potest. qz talis cognitio b̄at talis cognitio poneret boiem extra statū vie z tūc est falsa maior. s; q̄cquid esset citra visionē zc. Et notādū qz positio que ponit q̄dditatis dei exp̄sse z immediate in se cognoscit z tñ ipsa nō videt intuitiue ponit cōtradictoria mibi vt v̄. Ad h̄z sic p̄cedit z arguit qz deus n̄ possit simul infundere c̄baritatē z intendere eā. qz deus nō pōt intendere c̄baritatē. ergo nō pōt intendere z infundere simul. p̄ia p̄s. qz qz nō pōt in alterā pte copulatiue non pōt in totā copulatiua. p̄batio aīcedētis. qz supposito vt qdam dicit qz i possibile sit eandē formā eē intensam z remissā. si deus intendit c̄baritatē aut intendit p̄cedere aut sequēte nō p̄cedentē. qz illis corripit qz aut corripit nō intendit nec sequētem qz illa tota de nouo generat siue p̄ducit nō est autēz idē formā non p̄ntem generare z ips intendere. ergo zc.